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HOLTÅLEN KOMMUNE 
JAKTLAGSPOKALEN 

 
Målsetting:  Motivere storviltjegere til å bedrive skytetrening for å bedre sine skyteferdigheter 
og gjøre den enkelte jeger mer bevisst på skyting, sikkerhet og human jakt.  
Sikkerhet og våpenbehandling skal være i fokus under hele arrangementet.  
Pokalskytingen skal være et bidrag i å heve jegerkompetansen slik at jaktutøvelsen kan 
gjennomføres på en sikker og human måte.  

 
STATUTTER: 

Skytingen arrangeres hvert år, vekselvis av Hessdalen og Haltdalen skytterlag. Skytterlaga står fritt i 
eventuelt å samarbeide om arrangementet eller eventuelt gjøre om rekkefølgen. 
Hessdalen arrangerer 1. skyting i 2011. 
 
Skytingen skal arrangeres vår/tidlig sommer, eller sen sommer/tidlig høst.  
Skytingen skal kunngjøres i god tid. Kunngjøring kan Holtålen kommune bidra med.  
Skytingen skal arrangeres slik at den kan dokumenteres som obligatoriske treningsskudd til 
skyteprøven for storvilt (terminfestet på arr.lagets terminliste). 
 
Skytingen er åpen for alle jaktlag. 
Hvert jaktlag kan stille med fritt antall deltagere, hvor de tre beste resultatene fra hvert lag blir tellende 
på pokalen. Det er ikke tillatt å ”leie” inn andre jegere/skyttere for å spisse lag. 
Mangler et jaktlag en deltager for å kunne stille lag, er det tillatt å ta med en deltager ”utenfra” (2+1). 
En jeger kan ikke delta på flere lag samme år. 
 
Det må være minst tre deltagende jaktlag for at skytingen skal være tellende på pokalen. 
Pokalen må vinnes 4 – fire – ganger før den utdeles til odel å eie. 
 
Skytingen skal arrangeres som en 30-skudds jaktfeltskyting, mot dyrefigurer (6 hold a 5 skudd).  Det 
skal skytes mot faste mål, med varierende avstander. Det benyttes ikke skytetid. Samlet 
vanskelighetsgrad ikke over middels.   
 
Resultatet poengberegnes etter NJFF sitt reglement for jaktfelt (innertreff = 5 poeng, yttertreff = 3 
poeng, treff utenfor ytre treffområde = 0 poeng).  
Ved eventuell poenglikhet teller sum antall innertreff som skillende.  Arrangør kan gjerne ha et hold 
med figur som er poenginndelt, ved poenglikhet teller da sum poeng på slik figur som skillende. 
 
Antrekk og utstyr: 
Antrekket skal være vanlig jegerbekledning, jakthanske kan benyttes (ikke skytterhanske). 
Jaktvåpen av kaliber godkjent for storvilt (elg, rein, hjort, bjørn).  
Kikkertsikte skal ikke benyttes med høyere forstørrelse enn 9x.  Skytereim ikke tillatt. 
 
Innskudd: 
Pokalskytingen bør i utgangspunktet ikke ha større innskudd enn hva arrangerende skytterlag tar for 
tilsvarende antall treningsskudd. Velger arrangøren å benytte utvidet premiering kan innskudd økes i 
tråd med dette. Innskuddet skal aldri være så stort at det blir argument for ikke å delta. 
 
Inntil pokalen vinnes til odel å eie skal den oppbevares utstilt ved ekspedisjonen i Holtålen kommune, 
fjellstyrekontoret eller etter avtale med kommunen. 
Pokalen graveres hvert år hos gullsmed - med årstall, navn på vinnerlaget og poengsum. 
Graveringen betales og eventuelt besørges av Holtålen kommune (viltfond). 
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